＜協議会 LINE公式アカウント友達募集中＞

※研修案内や協議会活動の様子など看多機に関する情報発信

※他の登録のユーザーと繋がることはありません

【問い合わせ先】

宮城県看多機協議会

事務局（富谷複合型サービス事業所あおい）

担当：佐々木浩幸

TEL：022-348-0565 FAX：022-348-0566

メール：miyagikantaki@gmail.com

HP：https://miyagikantaki-1.jimdosite.com

宮城県看護小規模多機能型居宅介護事業所協議会

2022 年度研修「事例発表会」のご案内

医療福祉関係者 各位

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

 当協議会は、2019年に発足し、看多機事業所の“理解の向上”“技術・資質の向上”“職業倫理の確立”を目指

し活動しております。

その一環として、看多機について皆様に知って頂きたく、2022年度研修「事例発表会」を公開で下記の通り開

催いたします。ご多忙とは存じますが、ご参加頂けますようお願い申し上げます。

なお、申込については準備の都合上、2月 14日を期限とさせていただきますのでご協力をお願いします。

令和 5年 1月 20日

宮城県看護小規模多機能型居宅介護事業所協議会

代表世話人 小野 久惠

開催案内

日時：令和 5 年 2 月 17 日(金) 13 時 30 分～15 時 00 分（10 分前開場）

会場：オンライン（Zoom）→会場コードは 2 月 15 日頃にメールにてお知らせします。

費用：無料

テーマ：看護と介護の連携 ～カン（感動）・タ（楽しさ）・キ（協奏）～

プログラム

１）「看護小規模多機能でのメディカルアロマの取り組みについて」

石巻市／ナースインホームひまわり 副所長 阿部 理絵 氏

２）「看介護の連携～感情の共有と新型コロナを乗り越えることで得た教訓～」

名取市／看護小規模多機能ホームはなもも 管理者 佐藤 廉 氏

３）「(仮)利用開始から卒業まで～看多機利用で改善事例紹介～」

    仙台市／看護小規模多機能型居宅介護リエンズ 管理者 水戸 浩 氏

４）質疑応答

https://miyagikantaki-1.jimdosite.com/

宮城県看護小規模多機能型居宅介護事業所協議会

2022 年度研修「事例発表会」申込

FAX：022-348-0566

宮城県看護小規模多機能型居宅介護事業所協議会 事務局 行

締め切り 令和 5年 2 月 14日(火)

貴施設名

電話
FAX

参加者 氏名
役職/職種

メールアドレス

※会場コードご連絡のため、メールアドレスは誤りがないようにお願いします。

※複数名の場合、コピーしてご活用ください。